В соответствии  с Законом РФ от 14 июля 1992 г. № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании» на территории ЗАТО Озерный действует особый режим безопасного функционирования объектов (в т.ч. ограничение на въезд). Органы местного самоуправления имеют право разрешать въезд граждан в ЗАТО (и выезд из него), за исключением режимных объектов, по согласованию с федеральной службой безопасности.

На основании вышеизложенного просим Вас представить заявку в письменном виде (тел./факс 48238 4-11-53) по следующей форме:

         Главе администрации Озерный

  Тверской области

Махринской В. И.
З А Я В К А

_____________________________________________________________________

                                      (наименование организации, местонахождение)

________________________________________________________________________

просит разрешить пребывание на территории ЗАТО Озерный с «__» _________2011 г. по «__» ____________ 2010 г. и проезд через КПП № 1________________________

________________________________________________________________________

(цель приезда)

	№

п/п
	Марка автомобиля
	Государств.

номер
	Ф.И.О.

водителя
	Данные паспорта *

________________________     ___________________   /__________________/

          (должность)                                                 (подпись)                                           (расшифровка подписи)

м.п.

______________________________________________________________

* к заявке приложить ксерокопию паспорта водителя и пассажиров

.